



INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa szczepionki p/teczowej dodatków do żywienia pozajelitowego i torasemidu – postępowanie uzupełniające”

Pytanie nr 1 – dotyczy pakietu 2 – poz. nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. nr 2 oczekuje produktu witamin rozpuszczalnych w wodzie i w tłuszczach w jednej fiolce bez konieczności przechowywania w lodówce (2°C-8°C) przez cały okres ważności produktu?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*

Pytanie nr 2 – dotyczy pakietu 2 – poz. nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 poz. Nr 1 wymaga zaoferowania koncentratu pierwiastków śladowych w postaci soli organicznych ?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*

Pytanie nr 3 – dotyczy pakietu 2 – poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie witamin rozpuszczalnych w wodzie (Soluvit N) i tłuszczach (Vitalipid N Adult) konfekcjonowanych osobno?

Osobno konfekcjonowane witaminy umożliwiają dostosowanie podaży witamin do potrzeb pacjentów. Soluvit N umożliwia dodatkową suplementację witamin rozpuszczalnych w wodzie u pacjentów poddanych ciągłej terapii nerkozastępczej, natomiast Vitalipid N Adult umożliwia dodatkową suplementację witamin rozpuszczalnych w tłuszczach u pacjentów z chorobami wątroby lub trzustki.

Podczas przygotowania mieszaniny żywieniowej ampułki witamin rozpuszczalnych w tłuszczach służy jako rozpuszczalnik liofilizatu witamin rozpuszczalnych w wodzie zgodnie z ChPL produktów, co spełnia wymóg Zamawiającego.

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.*

Pytanie nr 4 – dotyczy pakietu 3 – poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści produkt w ampułkach z przeliczeniem x 20 sztuk?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

Pytanie nr 5 – dotyczy pakietu 3 – poz. nr 2

Czy Zamawiający dopuści produkt w fiolce z przeliczeniem x 10 sztuk?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*

Pytanie nr 6 – dotyczy pakietu 5 – poz. nr 1

Czy Zamawiający dopuści produkt w fiolce z przeliczeniem x 10 sztuk?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza powyższe. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.*

Pytanie nr 7– dotyczy pakietu 5 – poz. nr 1

Prosimy o informację w jaki sposób zaokrąglać ilości opakowań w przypadku gdy wymagana przez Zamawiającego ilość produktu po podzieleniu przez ilość opakowań Wykonawcy nie daje liczby całkowitej?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza sposób przeliczenia : jeśli < 0,5 op. to zaokrąglenie w dół, jeśli > =0,5 op. to zaokrąglenie w górę, z odpowiednim przeliczeniem ilości.*

Pytanie nr 8– dotyczy § 3 ust. 2 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu w § 3 Umowy: „Zamówienia będą składane do godziny 13:00. Zamówienia złożone po godzinie 13:00 należy traktować jako złożone w kolejnym dniu roboczym. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy Apteki Szpitala dostawa nastąpi w kolejnym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.*

Pytanie nr 9– dotyczy § 3 ust. 4 umowy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur w formacie PDF?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.*

Pytanie nr 10– § 7 ust. 4 umowy

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni ?

Odpowiedź: *Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

REFERENT
ds. Zamówień Publicznych

Małgorzata Cierpka

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamińskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

